
 

1 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 14.03.2017г. № 7/2                       
 

О переименовании администрации Истринского 

 муниципального района Московской области 

 

На основании Закона Московской области от 22 февраля 2017 года N 21/2017-ОЗ 

«Об организации местного самоуправления на территории Истринского муниципального 

района», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Истринского 

муниципального района решил: 

 

1. Переименовать администрацию Истринского муниципального района 

Московской области в администрацию городского округа Истра  Московской области. 

2. Направить настоящее решение в администрацию Истринского муниципального 

района Московской области с целью осуществления необходимых организационных и 

юридических действий, связанных с реализацией п. 1 настоящего решения, в соответствии 

с требованиями действующего законодательства. 

3. Направить настоящее решение в ИФНС России по г. Истре Московской области. 

4. Уполномочить заместителя начальника юридического  управления 

администрации Истринского муниципального района – Донских Наталью Владимировну 

на представление интересов администрации городского округа Истра  Московской области 

в ИФНС России по г. Истре  Московской области по вопросам переименования. 

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Истринские вести» и разместить на 

официальном  сайте  администрации Истринского  муниципального района. 

7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

Глава Истринского 

муниципального района                      А.Г. Скворцов 

 

 

 

 

 

 

  


